
UCHWAŁA NR LI/405/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Tykocin w Podlaskiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/120/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
kontynuacji członkostwa Gminy Tykocin w Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej §3. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. Upoważnia się Beatę Maliszewską do kontynuacji stałego reprezentowania Gminy Tykocin na 
Walnym Zebraniu Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej oraz w pracach Zarządu PROT”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2CC92FE-14C4-492D-8BD5-967F9A0955A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


